



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28^A · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Flyeralarm ApS

Havnegade 39, 1058 København K

CVR-nr. 36 50 39 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23.06.2023

Dirigent


FALK REWESTORF

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flyeralarm ApS Havnegade 39 1058 København K
	CVR-nr.: 36 50 39 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Falk Pewestorf Maarten Wouter Timmerman
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Flyeralarm GmbH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af enhver art af print og reklameprodukter, grafisk service og salg samt udarbejdelse af layout.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022 er afsluttet med et overskud på kr. 310.861 mod et overskud i 2021 på t.kr. 142. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 kr. -857.836.

Kapitalberedskab

Hele den lovmæssige anpartskapital er tabt. Til styrkelse af selskabets kapitalberedskab har moderselskabet afgivet tilbagetrædelses- og understøttelseserklæring, hvormed ledelsen anser det nødvendige kapitalberedskab for at være sikret.

På dette grundlag aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.868.691	1.695
3 Personaleomkostninger	-1.658.430	-1.549
Resultat før finansielle poster	210.261	146
Andre finansielle indtægter	1.042	0
Øvrige finansielle omkostninger	-442	-4
Resultat før skat	210.861	142
Skat af årets resultat	100.000	0
Årets resultat	310.861	142
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	310.861	142
Disponeret i alt	310.861	142

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	53.934	47
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.934</u>	<u>47</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.934</u>	<u>47</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	736.765	441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.104	17
Udskudte skatteaktiver	100.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>55.209</u>	<u>52</u>
Tilgodehavender i alt	<u>912.078</u>	<u>510</u>
Likvide beholdninger	<u>490.855</u>	<u>1.101</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.402.933</u>	<u>1.611</u>
Aktiver i alt	<u>1.456.867</u>	<u>1.658</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-907.836	-1.219
Egenkapital i alt	-857.836	-1.169
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.464	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.189	119
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.222.397	1.202
Anden gæld	968.653	1.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.314.703	2.827
Gældsforpligtelser i alt	2.314.703	2.827
Passiver i alt	1.456.867	1.658

- 1 Selskabets kapitalberedskab
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Hele den lovmæssige anparts kapital er tabt. Til styrkelse af selskabets kapitalberedskab har moderselskabet afgivet tilbagetrædelses- og understøttelseserklæring, hvormed ledelsen anser det nødvendige kapitalberedskab for at være sikret.

På dette grundlag aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 t.kr.
Indtægter:		
Coronakompensation	0	90
	0	90
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	90
Resultat af særlige poster netto	0	90

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.473.966	1.290
Pensioner	160.664	231
Andre omkostninger til social sikring	23.800	28
	1.658.430	1.549
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har modtaget sikkerhedsstillelse i indregnede likvide midler på t.kr. 100.

Noter

5. **Eventualposter** **Eventualaktiver**

Udskudte skatteaktiver udgør en samlet værdi på 209 t.kr., hvoraf de 100 t.kr. er indregnet som et aktiv i balancen.